PAGE
2

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

01.07.2020

№  35-79
с. Иннокентьевка
О приеме имущества в муници-
пальную казну
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иннокентьевского сельского поселения Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную казну имущество, подлежащее передаче из собственности Николаевского муниципального района в собственность Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Иннокентьевского сельского поселения

                             Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского

 сельского поселения                                                                                С.Н. Гофмайстер

Приложение

к решению Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

поселения

от  01.07.2020       №  35-79
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности Николаевского муниципального района в собственность Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района

	Наименование
	кол-во (шт.)
	Балансовая стоимость (руб)
	Амортизация (руб)
	Остаточная стоимость (руб)

	Источник бесперебойного питания APC Schneider Elektrik
	1
	6 150,00
	0,00
	6 150,00